15-02-2024 21:44:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

FOI SOLICITADO POR PAIS DE ALUNOS DO INSTITUTO EDUCACIONAL SANTA MONICA E
MORADORES DA REGIÃO, PARA QUE A RUA LOCALIZADA O ENDEREÇO MENCIONADO, PASSE A SER DE
MÃO UNICA, POR SER UMA RUA ESTREITA E DE GRANDE FLUXO DE VEÍCULOS, O PROBLEMA DELA SER
MÃO DUPLA ESTÁ PRINCIPALMENTE NA CHEGADA E SAÍDA DE ALUNOS CAUSANDO TRANSTORNO E RISCO
DE ACIDENTES A POPULAÇÃO.

vias publicas mudança de mão de direção.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-07-2018

RUA GERALDO ROBERTO GERKEN, TODA SUA EXTENSÃO, SANTA LUZIA, 38.408-724,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 6335/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 11 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

15-02-2024 21:44:33

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total